研修会へのお申し込みは，ホームページからのご利用にご協力ください。
	研修会・講演会名
	＜建設環境部＞　　　　　　　　　　　　　　　　研修会申込番号：建１８－０５
「建設キャリアアップシステム研修会」

	内　　容
	「建設キャリアアップシステムについて」
　講師：一般財団法人建設業振興基金
建設キャリアアップシステム事業推進センター　ご担当者様
　内容：建設キャリアアップシステムは、建設技能者を1年後に100万人、5年後にはすべての技能者約300万人の登録を目指しています。
[bookmark: _GoBack]そこで、制度の趣旨及びシステムの概要について、建設業者及び技能者の登録の方法など、具体的事例を想定して行政書士が手続きを代行する際の実務的な注意点などをご説明いただきます。

	日　　時
	平成３１年３月２０日（水）　１３：３０～　　　　　　開場・受付開始
　　　　　　　　　　　　　　１４：００～１６：００（予定）

	場　　所
	行政書士会　大会議室

	費　　用
	資料代１，０００円

	申込期限
	平成３１年３月１１日（月）

	対 象 者
	神奈川県行政書士会会員及び補助者

	定　　員
	先着９０名

	備　　考
	・諸般の事情により、講義内容や講師の変更等が生じる場合があります。その際は会員専用ページで随時告知致します。あらかじめご了承ください。

切り取らずにお申込みください
申　込　書
標記の「建設環境部研修会」に参加します。
平成３１年　　　月　　　日
申込番号：建１８－０５
　会員番号（４ケタ）：

　支部名：　　　　　　　　　　支部　　　　　氏　名：

神奈川県行政書士会　ＦＡＸ　０４５－６６４－５０２７
e-mail　gyosei@kana-gyosei.or.jp